
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   

 

ПРИКАЗ 

п.ст. Даурия 

 

27  августа 2020  года                                                                                    № 213-ОД 

 

О назначении ответственного по проведению профилактических и 

противоэпидемических мероприятий по гриппу, ОРВИ и COVID-19 в МОУ 

Даурской СОШ в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)  

 

 Во исполнение рекомендаций Роспотребнадзора по организации  работы 

образовательных организаций  в условиях сохранения рисков распространения 

COVID-19  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным лицом по проведению профилактических и 

противоэпидемических мероприятий по гриппу, ОРВИ и COVID-19 в МОУ 

Даурской СОШ учителя начальных классов Теменёву Нину Иппалитовну (8 914 

4928910), в функциональные обязанности которой входит организация и контроль 

работы в МОУ Даурской СОШ  по проведению профилактических и 

противоэпидемических мероприятий по гриппу, ОРВИ и COVID-19.    

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ Даурской СОШ                                      Л.Г.Казанцева 

 

С приказом ознакомлен: 


